

中标公示发布登记表

招标人	弥渡县人民医院	联系人及联系电话	凌星 0872-3095016
工程名称	弥渡县人民医院提标扩能建设项目-全过程工程咨询		
招标代理	云南阔锐工程项目管理有限公司		
招标类别	全过程工程咨询服务招标	招标方式	公开招标
开标时间	2024 年 3 月 1 日 8 时 30 分		
公示时间	2024 年 3 月 4 日至 2024 年 3 月 7 日		
招标控制价	1、设招标控制价-前期投融资咨询（包干价）：7 万元； 2-1、设招标控制价-全过程造价咨询基本费（综合费率）：4.5%； 2-2、设招标控制价-全过程造价咨询结算审核成效附加费（综合费率）：竣工结算有合理审减部分为成效附加费费率：5%（费用由施工方支付，由招标人代扣） 合理审减部分计费基数：按竣工结算审（增）减金额为计费基数。 3、设招标控制价-设计管理优化咨询（包干价）：12 万元。 4、设招标控制价-财务竣工决算编制/审核咨询（包干价）：10 万元 5、设招标控制价-绩效管理咨询（包干价）：9 万元		投标人数量 7 家
拟中标人	华昆工程管理咨询有限公司	企业资质	符合要求
中标价	前期投融资咨询（包干价）：50000.00 元；全过程造价咨询基本费（综合费率）：3.98%；全过程造价咨询结算审核成效附加费（综合费率）：3.00%；设计管理优化咨询（包干价）：100000.00 元；财务竣工决算编制/审核咨询（包干价）：80000.00 元；绩效管理咨询（包干价）：70000.00 元。		
全过程工程咨询服务周期	自合同签订之日起开始实施，至完成本项目招标范围内所约定的全部工程咨询服务内容，并配合政府审计至审计结束。其中：结算审核周期：60 日历天。		中标人代码（组织机构代码/信用代码） 91530100731194566W
服务质量承诺	全部工程咨询服务质量要求符合国家、行业标准及相关要求		业绩情况 符合要求
项目负责人	张笠	资格证书 一级注册造价工程师	项目负责人证书编号 建【造】11035300002812
该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：			
第一中标候选人	华昆工程管理咨询有限公司		得分 90.00
第二中标候选人	友源工程管理咨询(云南)有限公司		得分 87.51
第三中标候选人	盛发工程管理咨询（云南）有限公司		得分 80.80
被否决投标的否决理由：云南建衡工程项目管理有限公司未按招标文件要求进行投标报价（设计管理优化咨询（包干价）），响应性评审未通过。			
根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等相关规定，如对评标结果有异议，请于公示期以书面形式（或交易系统）向招标人及代理机构提出异议；如对招标人和代理机构的处理结果不服，可继续向其提出异议或以书面形式（或交易系统）向该项目的行政监督部门提出投诉；对行政监督部门的投诉处理决定不服或者行政监督部门逾期未做处理的，可依法申请行政复议或者向人民法院提起行政诉讼。 (行政监督部门及电话：弥渡县住房和城乡建设局 /0872-3071966)			
招标人：（公章）		2024 年 3 月 4 日	

